PROMOTORA PARA EL DESARROLLO

ECONOMICO DE CHIHUAHUA WA | pAa & bEsarrotto

DON QUIJOTE DE LA MANCHA No. 1 “’%i ECONOMICO He. 0 0 0 6 8 0 1
COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, DR GHIHUANUA
C.P. 31109 CHIHUAHUA, CHIH. TEL - (614) 442-33-00 FECHA
RF.C. PIC-800912-TA4 23/octubre/2020
PAGUESE ?N.sn: CHEQUE A
BIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ J $
1,154.79
“*(UN MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS 79/100 M.N.)***

MONEDA NACIONAL

citibanamex&

Bance Nacional de Mésica S A
Infegrants det Grupo Financiers Baramex

El Banco Nacional de México

CUENTA MAESTRA

SUC. SHAKESPEARE, CHIHUAHUA, CHIH 4481 NUM. CTA. 44810004514 FIRMAS AUTORIZADAS
T R ]
{ EUNION CON INVERSIONISTA EMPRESA LEAR EN CD JUAREZ CHIH
| RECIBI DE CONFORMIDAD
1112-10403 BANAMEX CTA 7514977214
$1,154 79
1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO
$33.04
5599-100D1 OTROS GASTOS NO DEDI
UCIBLES $708.79
8270-148P:8-0202.01-37501-1 VIATICOS ENEL PAIS G C
b8 orriente $412.96
Total : ARy A ——— |
C00855
ELABORO REVISO PROCESO AUTORIZO No, POLIZA




PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE

Fecha v | 23 2020

Usr fee CHIH UAHUA hora de Impresion | 11:01 a.m
) : : Phging 1
Rep roiPoliza Poliza: C00855 Del 23/10/2020
Conceplo: REUNION CON INVERSIONISTA EMPRESA LEAR EN CD JUAREZ CHIH
Beneficiario: FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ Folio [ Cheque : 6801
No  Cuenta Deseripein de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898.0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corrente $412.96
0002 1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO $33.04
0003  5599-10001 OTROS GASTOS NO DEDUCIBLES $708.79
0004 1112-10003 BANAMEX CTA. 7514977214 $1,150.79
0005  8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $412.96
0096 $220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $412.96
0007 8$250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $412.96
0008  8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Comiente $412.96
0009 3137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $412.96
0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $412.96
0011 §260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G Corriente $412.96
0012 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $412.96
0013 8260-14898.0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Coniente $112.96
0014 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $412.96
Sumas iguales => 3.219.59 3,.219.59

Elaboré: jlee

Modifico: jlee




ré\%ﬁ; PROMOTORA
G

PARA EL DESARROLLD

.Y ﬁm& ECONOMICO

%‘3‘ DE CHIHUAHUA
OFICIO DE COMISION
Oficio No. SAMF/007
Cd. Chihuahua, Chih.; a 13 de OCTUBRE 2020
Nombre del empleado FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ
Puesto del empleado COORDINADOR GENERAL PICH
Direccion o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH
RFC SAMF840603HPO
Numero de empleado 162
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
que enseguida se detalla:

Actividad:

REUNION CON INVERSIONISTA LEAR

Lugar:

CD. JUAREZ CHIH

Periodo: 15 DE OCTUBRE 2020

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

J
ING. FABIAN A, SANTANA MARQUEZ
COORDINADOR GENERAL

c.c.p. Jefe del Departamento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado



PROMOTORA
PARA ELDESARROLLO

Descripcién y Clave del Origen del Gaslo :

3 ﬁ\«_wﬁ?‘/ = COMOMICC : )
SR | Eendmeel FORIE DEACTVIDADES

Fecha: 21 de octubre de 2020

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Resit2das Ob Reunion con inversionista LEAR

Cariys

Se gestiono proyecto de inversion en NCG y Cd. Juarez

Dos proyectos en CRM

Conchusionss:

Datos de la Comision

Normizre dot Cormisionago ( Apatido Palemo, Apellido Matemo y Nombre(s) IETce Erplaada & ”‘E“O‘_S:gn" g
FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ g2 SAMEOY
REUN:ON CON INVERSIONISTA LEAR
Pasajes
Fecha Fofo Conceplo del Gaslo Nombre del Proveedor Monlo
3327004 AUTOBUS $0.00
- DOCUMENTACION MALETA $0.00
RENTA AUTO $0.00
16/10/20 228123 COMBUSTIBLES OXXOGAS $708.79
- - DIDIS - $0.00
- - UBERS VARIOS $0.00
- - TAXIS $0.00
Total Pasajes $708.79
Viaticos
Fecha Fofo Concepto del Gasto Nombre del Proveedor
11/03/2020 28171 HOSPEDAJE - $0.00
11/03/2020 16316 ALIMENTACION = $412.96
11/03/2020 24036 ALIMENTACION - $0.00
10/03/2020 39041 ALIMENTACION - $0.00
11/03/20 1911 ALIMENTACION - $0.00
- - ALIMENTACION - $0.00
E E - - $0.00
e - ALIMENTACION - $0.00
E E . $0.00
= = . $0.00
- - PROPINAS $0.00
. - $0.00
Aplicacion Contable Viaticos Total Visticos $412.96
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de ia Comisién que Subtotal Gastos $1,121.75
desempené; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las I.V.A. $33.04
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisién, como Total Gastos $1,154.79
por la falsedad de los datos asentados, {-) Pasajes y Viaticos recibidos $0.00
Importe a reembolsar (-) -$1,154.79
Vo B3 AUTORIZACION COMISIONADO

v,

CP., JAVIER MARRUFO PEREZ
JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA

ING. FABIAN A, SANTANA MARQUEZ
COORDINADOR GENERAL

ING. FABIAN A0 SANTANA MARQUEZ




Servicios Gasolineros de México SA de CV

Edison, 1235 Norle, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2
Expedido en C.P. 32695
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Régimen Fiscal: 623 - Opciona

| para Grupos de Sociedades

Faciura

CLI6228123

No. Cerlificado
00001000000413284971

Fecha: 21/10/2020

RN S e,
BT La) 6 5o ARROLLO ECONOMIGO DE GHIHUAHUA ~ No. CLIENTE 121129
PECHAL GCE 1Y, 2 I A——— COMPLEJO INDUSTRIAL
HA #1 GOEONIR CHIHUAHUA
. B : I-:: C.P. 31136
PERK REKK KKK GOLE 1Po
i - E
m_ N ‘ COMPROBANTE THIbBRESS
! It Uso CFDI G03 - Gaslos en general
P
e dcano  TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédilo
face UL ol 1L o CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién
. Lant Precic Mot 2
L 8 ] ) fUa 9
d  Clave Unidad Unidad Descripcian Valor Unitario Impuesto |mporte
Losvl Bt )

: , 75 :
oTal M.M. 4 . 8 LTR Litro  MAGNA (LT) $12.1434 002 IVA [ $50 $658.04
ﬁthHFHJIHL ok Lt CARGY /iy
AROC. ASECIOAIS3901B5  Reb: 2ulu151500 32
il AR AIBT0
HEE LEBEL: Haste, e d

" SANTANA HARGLEZ FABTAYL 1 FACRpigERnAse

'}:'.Tﬁreeitlr.i;;ﬁciaat[ UHICARENTE Con Insitruct  PESOS (79/100) M.N.

Hi b CREDL 0
P;:* ESTE PAGARE It 081 GO INCOROLT (0MAL LN SubTotal $ 658.04
IL 0 PAGAR A LA ORUEN DEL BANCO ACREDE Ak
£ LU MPORTE LE 1STE THIy D s posaee o
LS PAASE PROCEE (L CONIRATG 6 sy Impiesics Traskdadas L6
N UE CREDLTO OUE B BANCO ACREDLTENTE Y ;
EL TARJLTAHABIENTE TILNCN CF( EBRALO, mpuesios Retenidos M-

: Total Comprobante $708.79

INFD Paga I”F»CTURA—A—‘Vf—---- +
hicher o 2sinatMo |
nla lutal: 0% 3

nales en el presente documento PDF**

OxT1 62

Informacionidel Timbre Fiscal Digital'v.3.3.

R.F.C. del PAC Folio Fiscal
SNF171020F3A cal753ae-731d-4eff-8117-dff5cc7b3035

Sello Digital del Emisor:

PKONG1wWXRI74nZA2gDgX/N/hjHND2aKoMIbou2
qUVFLKSRNJASX7K4vdn4UXWanksSHPTU4+h4dls
J007XxXUNV711i4bscroqaNpEWAQSEMSB2277Vyb
EiUe/bHL8/TiaBNushQ3fMBZIC2CRIDHZHOLP8
fjsv2/vD5tui2sc91eZGYQpwHO99ualyBn63g+
R42JW2hK/LQk2C3VuZRERNsbv5pu+71J17vSUT
atz8zuNiejWIPENLVIoEagn8h7gYnXhviWfBfbn
YCtvagwbakGkniMZylx+4NjlsBvoAR/JUBIwWg

W/WgDn3arvpABE22q9fDsy700h]2t0FzNnnZ6d8

w==

No. Certificado SAT
00001000000414211380

Sello Digital del SAT:

0AGradqxEqs0zdjlcU7q+o3pli/rMuljniig0ors
eBbB6ySbzalGz1osBk10rDrbgiovXNBAyAk1SN
dpd2NCceba+wWTaUxHjlcu3Q3ateFXcSApThiRtr
Hu+g170dYWleRzh=2dwKwlfxCP2s7FVERDNDSTS
ujeA3B14Ea7RZ4cXC1FQTIroRSpAG70FeYX3TT
NPRRDGjIZRSFS2LRL255XSZCZXNTIPHUFKpLSX
GgBKvefPvB8qfiwlvg271d/rkC8IUYXBksLtcO
H=aMs4Ry11d2QKKizZpYi83Qo9Fa+rxFMARXBU
DDMGUeC726T54p3brcaFbV/pvdetUr8s41lwi

Fecha y hora de certificacion
21/10/2020 14:27:59

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

|11.1|cal753ae-731d-4eff-8117-dff5cc7b
3035]2020-10-21T14:27:59|SNF171020F3A|
PKON61WXRI74nZA2gDgX/N/hjNND2aKoMIboUu2
QUVFLKSRNIASX7K4vdndUXHINKksSHPTUS+h41s
JBOTXXUNVT1i4bscraqaNpEWAQS6MS82277Vyb
EiUe/bHL8/TiaBNusNQ3fMBZIC2CRIDHZHqQLP3
fjsv2/VD5tui2sC91eZGYQpwH09%ualyBn63g+
R42JW2hK/LQk2C3VU2R8RNsbvbpu+71JI7vSUT
atz8zuNi@jW7PENtVIoEae=8h7gYnXhwf8fbn
YCtvagwbokGKkniMZylx+4Njls8voAR/ JUBivg
W/WgDn3rvpABE22q9fDsy700hj2tOFzNnnZ6d8
w==]00001606980414211380] |

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v3.3

Hoja1/1



OPERADORA DE ALIMENTOS GICH S DE RL DE CV Fechay Hora

A 2020-10-15T10:31:44
S0 )

RFC: OAG020611JN6 Fecha de consurmo
Lo Cabay 15 de Oclubre de 2020
‘2. ) Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales B delcivbrede2
Factura
Telefono: 6566330660 E-mail: [acluraslacabana@gmail.com 13538
Domicilio Fiscal: CARR PANAMERICANA No. 10015
PUENTE ALTO
JUAREZ CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32695
Datos del Cliente
Cliente: 2492 Tipo comprohante:  Ingresoe
RFC: PIC800912TA4 Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédilo
. PUE - P la exhibicio
PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE Metodo de pago: AR RRULsREeNRER
CHIHUAHUA Uso CFDI: GO03 - Gaslos en general
Domicilio:  QUIJOTE DE LA MANCHA No. 1
COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA
C.P. 31136
O.C. # 20022
Moneda: MXN
Clave Clave
No.  Codigo Descripcion Producto  Unidad  Unidad Cantidad  Precio  Descuento Importe
01 Limonada 50202300 c62 Uno 1.0000 26.8519 0.00 26 85
02 Limen\inmineral 50202300 €62 Uno 1.0000 26.8519 0.00 26 .85
03 Tacos Sirloin 90101500 co62 Uno 1.0000 175.0000 0.00 175.00
L
04 camaron empaniz 90101500 Ce2 Uno 1.0000 184.2593 0.00 184.26
__Partida Base  Impuesto _ Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 26.85 IVA Tasa 8.00 % trasladado 2,16
02 26.85 IVA Tasa 8.00 % trasladado 2.15
03 175.00 IVA Tasa 8.00 % trasladado 14.00
04 184.26 IVA Tasa 8.00 % trasladado 14.74
Subtotal: 412.96
CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS Pesos 00/100 MXN VA Trasladado 89 33.04
\ Total: 446.00
Propina: 66.9
Sello Digital del CFDI
FAOFRNXF ST +mJ2G+EJ12XNYIF I 0L c\h.‘ngVla"D;‘""u'E‘_'.-“'.‘-.-ZF".‘Ti“U‘JZé"-S‘i'lZ& sKHGGLEEL2VetzpaPrHWIGhXADY B2GaP "'0_1?."41?‘;f\rF\‘,EB\12‘?,[02{-‘-‘{'-'9)HI}E\N.:\D
NS LG XIS 2 H U+ Y CBOVER M LLCU. 55507 SEULLIACP U+ ZIF 4 SCOLRZY 20 Fr sy 3R PegplTgn S8 Lal T X aqe 255600 HEF¥2az=
Sello del SAT
VEuZSataFTIURShANNGEHZY 12y KriBoFntemXeCCA s JAZE 2/, , QL =t SrE L@t N DSEN RGN CL TG
\'nf(‘ZF—‘iNTMZcCuﬁZHJ;d'r%\qA‘B!:-Cle,?lFVG{-D‘.'-;Y{RR-.'LO? s LoD
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
i IleE-EﬁFafFl&BHF-EEu-Zé£CAIlﬂfsl(';ZDZ’OJB-‘STM 3 4E;SCD||OIGE{-S&,LJ!\}C‘fﬂ‘i)’iﬁn'ﬁm)ZG‘-‘.-E-i|ZXN‘Y’A.Fl;‘x’f\‘k'&fé?h&*uﬁ_; 1 DM e 0 L p I s PUN ZRN S W 2t s KHG G EE LoV 2Izos PEHMOG a2 XADST
EqPpBoiGaP 118G atuchIHF o ZiniW 4=T N Uz hp AFEC B 1 pKPILOZIGRE NP XN EQUIE ONIL GXea RN NG2HI+ g0 Y C BOVEXT+ULCUUsSSDY ML SE! ACPIULZIF34SCC0,LREY 20 p ST WHART PepUTGu S 24 LaN CiT K39+ 236D
KAISaQaY4 ;TG U046s T4 0T ER QA== 0000 DO0IT0T00004 35 |
Emitido en: 32695 Pagina: 1 de 2




3.3

1.1
Folio Fiscal (UUID}): 3BBE172A-FF48-B54F-9ECA-28ECATIAFS10
1 No. Certilicado: 00001000000404462934
.

" No. Certificado dol SAT : 00001000000502000436

Fecha y Hora de Cerlificacion 2020-10-15T14:31:46

g o Lugar de Expedicidn: 32695
i -:'. Sello SAT: VHu2SmtwF/TIVURshuhNXqpHZY 7 ZyKnlBicFmL+mXz CCK+JAaz62VyCWE6s Y 2QqrUCPAeQWIfp) 3acCu
E 1 IQE-SXXHN;‘.HUEOah\‘u\’jOHZOnou'.'JYNENSFCJZDisndIuBD,UnJBZQCSEJPYufquMpSynE1pC:nak"n‘LJkdth2‘.ﬂ
L Ly -
' Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido en: 32695
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